&

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYEMINISTRIA

VENDIM

Nl‘.652 , daté 22.11.2023

PER

CAKTIMIN E DITES SE HENE, DATE 27.11.2023,
DITE PUSHIMI

N& mbéshtetje t& neneve 95, pika 2, dhe 100, t& Kushtetutés, me propozimin e
Kryeministrit, K&shilli i Ministrave

VENDOSI:

1. Caktimin e dité€s s€ héné, daté 27.11.2023, dité pushimi pér punonjésit e
administratés shtetérore.

2. Dita e punés, e datés 27.11.2023, do t& zévendésohet né njé nga ditét e
pushimit brenda tremujorit t€ paré t€ vitit pasardhés.

3. Ngarkohen institucionet e administratés shtetérore pér zbatimin e kétij
vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe botohet né “Fletoren zyrtare”.

KRYEMINISTRI

EDI RAMA

Né mungesé dhe me




